TERMO DE PARTICIPAÇÃO AO REGISTRO DE PREÇO
[bookmark: _GoBack]

Declaro para os devidos fins que a/o (identificação do órgão) adere ao processo de Registro de Preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de insumos para os cursos de Imagem Pessoal nas modalidades:  Manicure e Pedicure, Cabeleireiro, Maquiador e Maquiador Cênico.
Declaro ainda que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes a esta anuência, ficam desde já ratificados, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto, o quantitativo e o Termo de Referência.

Lote nº:

	Item
	Descrição
	Unidade
	Quantidade

Lote nº:

	Item
	Descrição
	Unidade
	Quantidade

Goiânia,          de                                  de 2015.

____________________________________
Nome do titular do órgão / entidade
Identificação do órgão /entidade

image1.png
GOVERNO DE GOIAS

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO

CIENCIA
E TECNOLOGIA

Palacio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 n°400, 5° andar - ala oeste, Setor Central - 74015-908
Goiania - Goias, Fone: (62) 3201-5561/(62) 3201-5560